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 (profesional)

Ponemos mucho cuidado y atención, asegurándonos de que todos y cada uno de los elementos de su experiencia 
de aprendizaje de inglés se adapten a sus necesidades lingüísticas específicas y requisitos profesionales.

Para ayudarnos a comprender mejor sus necesidades, ¿podría tomarse un momento para responder nuestras 
preguntas en el siguiente formulario?

¿En qué situaciones utilizas el inglés? Por favor marque la casilla apropiada:*

NOMBRE APELLIDOS

COMPAÑÍA

CORREO

Reuniones

1 1

1
1

1
1

2 2

2
2

2
2

3 3

3
3

3
3

4 4

4
4

4
4

5 5

5
5

5
5

Cartas

Presentaciones

Negociaciones

Al teléfono

Socializando

Informes

Otro:

Emails

Expectativas de tu curso de inglés

Seleccione un número (1-5) de las siguientes preguntas.  1 = prioridad máxima y 5 = prioridad muy baja

¿Qué importancia tiene para ti desarrollar tus 
habilidades para hablar?*

¿Qué importancia tiene para ti desarrollar tus 
habilidades de comprensión del idioma?*

¿Qué importancia tiene para ti desarrollar tus 
habilidades de lectura?*

¿Qué importancia tiene para ti desarrollar sus 
habilidades de escritura?*

¿Qué importacia tiene para ti mejorar tu gramática?*

¿Qué importancia tiene para ti mejorar tu 
vocabulario?*
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Explícanos tus motivos para asistir a un curso de inglés, incluidas tus expectativas y lo que esperas obtener de tu 
curso.*

Tu respuesta:

Si tu curso incluye lecciones tutoriales, ¿te gustaría centrarte en algún tema específico relacionado con el 
trabajo? Si es así, indicanos en que campo*

¿Tiene alguna alergia o requerimiento dietético que debamos tener en cuenta?

Por favor especifique si es así.*

Tu respuesta:

Cuéntenos un poco más sobre usted, sus intereses y pasatiempos*

Tu respuesta:

Es muy útil para nosotros tener una charla informal antes del curso, para discutir tus necesidades y expectativas. 
¿Podrías proporcionarnos una dirección de correo electrónico para que podamos comunicarnos y concertar un 
hora para hablar contigo?*

Tu respuesta:

Alimentación

Contabilidad

Ingeniería

Turismo

Farmacéutica

Petróleo&Gas

Arquitectura

Finanzas

Publicidad

Deportes

IA

Otro:

Auditoría

Hierro y acero

Seguros

Diplomacia

Leyes

Aviación

Imp. & Exp.

Telecomunicaciones

Energías 

Medicina

Banca

Periodismo


